
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 22 състав, 

в публично заседание на 18.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Десислава Корнезова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова и при участието на 
прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер 3970 по описа за 2024 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 от АПК, на 

именното повикване в 09:35 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР МЛАДОСТ МЕД 1“ ЕООД, 

представлявано от д-р П. А. Х. – редовно призован, представлява се от адв. С., с 

представено по делото пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ Управител на НЗОК – редовно призован, представлява се от юрк. Т., с 

представено днес пълномощно.   

СГП – редовно призована, представлява се от прокурор К..  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО и го ДОКЛАДВА 

 

Производството е по реда на чл. 145 и сл. АПК. 

Образувано е по жалба на „МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР МЛАДОСТ МЕД 1“ ЕООД, 

представлявано от д-р П. А. Х. срещу заповед № РД-25ЗС-215 от 02.04.2024г. на 

управителя на НЗОК. 

 

АДВ. С.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат доказателствата. Не възразявам да 

се приеме административната преписка. Моля да приемете представения от нас 



правилник за вътрешния трудов ред. Представям три боря писмени становища от 

лекарите, които са санкционирани, а именно: д-р Е. Х. П., д-р  Л. Т. Д. и д-р И. Д. И.. 

Към техните писмени становища е приложена медицинска документация, която към 

момента на представянето на тези лекари е била актуална във връзка с констатацията, 

че не са били предписани съответните изследвания на пациентите. Актуални са били 

съответните изследвания и поради това лекарите-специалисти са се позовали на тях. 

Ние твърдим, че всички медицински изследвания на пациентите, посочени в заповедта 

за налагане на санкции по точки 1, 2, 3, 4, 5 и 6 са били извършени предварително в 

друга лаборатория на друго лечебно заведение, те са били актуални към датата на 

прегледите, поради това лекарите не са назначили нови такива. Лекуващите лекари са 

се възползвали от вече направените такива изследвания. Моля да бъде допусната 

СМЕ, които задачи аз ще уточня подробно с писмена молба в указан от Вас срок. 

Нямам други доказателствени искания.  

ЮРК. Т.: Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. Моля 

да ми предоставите възможност да се запозная с днес представените от процесуалния 

представител на жалбоподателя писмени доказателства и да изразя своето становище 

по тях. Не възразявам да бъде допусната СМЕ. Нямам други доказателствени искания.  

ПРОКУРОР К.: Нямам доказателствени искания. Да се приемат представените 

писмени доказателства. Не възразявам по искането за назначаване на СМЕ.  

 

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА приложените и съдържащи се в административната преписка писмени 

доказателства.  

ПРИЕМА допълнително представените от ответника на 13.06.2024 г. писмени 

доказателства, както и представения от жалбоподателя на 01.07.2024 г. Правилник за 

вътрешния трудов ред на „Медицински център Младост Мед 1“ ЕООД.  

ПРИЛАГА по делото днес представените три броя писмени становища от  д-р Е. Х. 

П., д-р  Л. Т. Д. и д-р И. Д. И. и приложените към тях писмени доказателства.  

ПРЕДОСТАВЯ възможност на юрк. Т. в 14-дневен срок от днес да се запознае с 

писмените становища, представени днес от адв. С. и да изрази своето становище по 

тях с писмена молба, с препис за жалбоподателя в същия срок.  

УКАЗВА на жалбоподателя, че за доказване на фактическите му твърдения в жалбата 

и с оглед новопредставените в днешното съдебно заседание  писмени доказателства 

следва да сезира съда с искане за допускане на СМЕ. 

ПРЕДОСТАВЯ 14-дневен срок от днес на адв. С. да представи по делото писмена 

молба, в която подробно да формулира своите задачи за експертно изследване.  

След депозиране на такава писмена молба съдът ще назначи конкретно вещо лице и 

ще определи хонорар за неговата работа.  

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 20.12.2024 г. от 09:30 часа, за която дата и час 



страните са редовно уведомени.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:50 ч. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


